



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moltke-Leth ApS

Vallerød Banevej 3A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 41 20 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Nicolai Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Moltke-Leth ApS Vallerød Banevej 3A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 41 20 57
	Stiftet: 9. marts 2006
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Nicolai Moltke-Leth
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	True North ApS, Hørsholm
Kapitalinteresser	GFP Ejendomme ApS, Svendborg Zeal Community Group ApS, Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og foredragsvirksomhed samt investeringer i beslægtede virksomheder samt i fast ejendom m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.219 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.735 t.kr. mod -17.225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.218.571	521.663
Andre driftsomkostninger	0	-655.500
Driftsresultat	1.218.571	-133.837
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	791.077	1.094.977
Indtægter af kapitalinteresser	0	-1.117.586
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	93.054	1.291.969
Andre finansielle indtægter	20.262.198	2.770.860
2 Øvrige finansielle omkostninger	-696.424	-21.550.518
Resultat før skat	21.668.476	-17.644.135
3 Skat af årets resultat	-933.011	418.792
Årets resultat	20.735.465	-17.225.343
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	791.077	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	19.822.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.343.143
Disponeret i alt	20.735.465	-17.225.343



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.233.529	886.085
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.233.529</u>	<u>886.085</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.033.276	2.060.922
6	Kapitalinteresser	2.033.230	2.033.230
7	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.333.333	3.333.333
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.193.181	10.193.181
9	Andre tilgodehavender	2.755.931	551.616
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.348.951</u>	<u>18.172.282</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.582.480</u>	<u>19.058.367</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.125	69.430
	Tilgodehavende selskabsskat	0	22
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.612	212.850
	Andre tilgodehavender	74.629	2.291.969
	Tilgodehavender i alt	<u>180.366</u>	<u>2.574.271</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.648.228	18.201.792
	Værdipapirer i alt	<u>33.648.228</u>	<u>18.201.792</u>
	Likvide beholdninger	490.479	15.920
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.319.073</u>	<u>20.791.983</u>
	Aktiver i alt	<u>57.901.553</u>	<u>39.850.350</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	51.572.777	30.959.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	51.894.777	31.277.112
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.820	0
Hensatte forpligtelser i alt	117.820	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.670.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.670	102.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.124.369	687.299
Selskabsskat	592.798	0
Anden gæld	4.139.119	5.112.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.888.956	8.573.238
Gældsforpligtelser i alt	5.888.956	8.573.238
Passiver i alt	57.901.553	39.850.350

1 Særlige poster

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	0	48.302.455	114.400	48.616.855
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-17.343.143	117.800	-17.225.343
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	0	30.959.312	117.800	31.277.112
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	791.077	19.822.388	122.000	20.735.465
Udloddet udbytte	0	-1.260.000	1.260.000	0	0
Regulering af reserve	0	468.923	-468.923	0	0
	200.000	0	51.572.777	122.000	51.894.777



Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i året tilbageført sidste års nedskrivning på kryptovaluta med t.kr. 656. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter i bruttofortjenesten.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.660	25.694
Andre finansielle omkostninger	662.764	21.524.824
	696.424	21.550.518
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	815.186	-212.872
Årets regulering af udskudt skat	117.820	-205.920
Regulering af tidligere års skat	5	0
	933.011	-418.792
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	1.541.585	1.577.093
Tilgang i årets løb	1.691.944	0
Afgang i årets løb	0	-35.508
Kostpris 31. december	3.233.529	1.541.585
Af- og nedskrivninger 1. januar	-655.500	0
Årets nedskrivninger	655.500	-655.500
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-655.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.233.529	886.085



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	2.455.600	1.545.600		
Tilgang i årets løb	441.277	910.000		
Kostpris 31. december	2.896.877	2.455.600		
Nedskrivninger 1. januar	-226.455	-1.270.055		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.051.947	1.263.200		
Udbytte	-1.260.000	-219.600		
Nedskrivninger 31. december	-434.508	-226.455		
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-168.223	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-260.870	-168.223		
Afskrivninger på goodwill 31. december	-429.093	-168.223		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.033.276	2.060.922		
I regnskabsposten indgår goodwill med	846.185	672.891		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	434.164	841.114		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Moltke-Leth ApS
		kr.	kr.	kr.
True North ApS, Hørsholm	95 %	1.249.569	1.107.313	2.033.276



Noter

		31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
6. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar		2.166.667	1.166.667	
Tilgang i årets løb		0	1.000.000	
Kostpris 31. december		2.166.667	2.166.667	
Nedskrivninger 1. januar		-133.437	984.149	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		0	-192.138	
Regulering til indre værdi		0	-925.448	
Nedskrivninger 31. december		-133.437	-133.437	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		2.033.230	2.033.230	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Moltke- Leth ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
GFP Ejendomme ApS, Svendborg	33,33 %	6.099.690	-352.759	2.033.230
Zeal Community Group ApS, Allerød	50 %	315.752	-791.109	0
		6.415.442	-1.143.868	2.033.230
7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar		3.333.333	3.333.333	
Kostpris 31. december		3.333.333	3.333.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		3.333.333	3.333.333	
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos GFP Ejendomme ApS		3.333.333	3.333.333	
		3.333.333	3.333.333	



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	12.470.781	13.470.781
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>12.470.781</u>	<u>12.470.781</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>-2.277.600</u>	<u>-2.277.600</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-2.277.600</u>	<u>-2.277.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.193.181</u>	<u>10.193.181</u>
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	551.616	520.000
Tilgang i årets løb	2.529.315	31.616
Afgang i årets løb	<u>-325.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>2.755.931</u>	<u>551.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.755.931</u>	<u>551.616</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>2.755.931</u>	<u>551.616</u>
	<u>2.755.931</u>	<u>551.616</u>
10. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december		<u>33.648.228</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>21.364.509</u>



Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>13.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>13.000</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


